Протокол заседания Приемной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

01.06.2023                       Санкт-Петербург

1. Об утверждении перечня основных образовательных программ ординатуры, на обучение

по которым Санкт-Петербургский государственный университет проводит прием в 2023

году на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, плана приема на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг.

РЕШИЛИ:

Утвердить перечень основных образовательных программ ординатуры, на обучение по

которым Санкт-Петербургский государственный университет проводит прием в 2023 году

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, план приема на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг.

2. Об утверждении квоты приема в Санкт-Петербургский государственный университет на

целевое обучение по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре в 2023 году.

РЕШИЛИ:

Утвердить квоту приема в Санкт-Петербургский государственный университет на целевое

обучение по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре в 2023 году.

3. Об утверждении квоты приема в Санкт-Петербургский государственный университет на

целевое обучение по образовательным программам ординатуры в 2023 году.

РЕШИЛИ:

Утвердить квоту приема в Санкт-Петербургский государственный университет на целевое

обучение по образовательным программам ординатуры в 2023 году.

4. Об утверждении расписания вступительных испытаний при приеме в Санкт-Петербургский

государственный университет на обучение по образовательным программам ординатуры

в 2023 году.

РЕШИЛИ:

Утвердить расписание вступительных испытаний при приеме в Санкт-Петербургский

государственный университет на обучение по образовательным программам ординатуры

в 2023 году.